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Skanska bygger Sveriges första passivhus  
med prefabricerad betongstomme 
 

Skanska har fått uppdraget av det kommunala bostadsbolaget Marks Bostads AB 

att utveckla och bygga ett nytt passivhus med 28 hyreslägenheter i Kinna. Huset 

kommer att bli Sveriges första passivhus byggt med en prefabricerad 

betongstomme. Huset kommer att vara sex våningar och ha en boyta på cirka  

2 000 kvm. Projektet startar i oktober 2009 och är klart för inflyttning i augusti 

2010. Kontraktet uppgår till 25 miljoner kronor. 

 

− Alla här på Skanska är mycket stolta över att få vara med och bygga nya 

hyreslägenheter i Kinna med en så tydlig miljöprofil, säger Andreas Thylander 

projektchef på Skanska Sverige 

 

Som ett led i Skanskas miljöambitioner kommer väggelementen som utgör den 

prefabricerade stommen att produceras lokalt. Därigenom minimeras 

transporterna och på det sättet minska miljöpåverkan även i produktionsskedet.   

 

Dessutom kommer projektet att uppfylla Skanskas krav för att bli en Grön 

Arbetsplats, vilket innebär att miljöarbetet under produktionen kommer i fokus. En 

viktig del i det arbetet är att hela tiden följa upp och redovisa de åtgärder som 

vidtas, tillexempel återvinning av material, avfallshantering och energiförbrukning.  

 

− Skanska och vi delar synen att miljöfrågan är en av de viktigaste idag, därför 

känns det bra att arbeta tillsammans i det här projektet, säger Magnus 

Hjelmgren, VD Marks Bostads AB. Att vi lyckas bygga klimatsmarta lägenheter 

med en totalkostnad som är lägre än kostnaden för de traditionella lägenheter vi 

byggt under de senaste åren, är mycket glädjande, fortsätter Magnus. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Andreas Thylander, projektchef Skanska, Tel: 010 – 448 60 73 
Magnus Hjelmgren, VD Marks Bostads AB, Tel: 0320 – 21 73 15 
Direktnummer för media, Tel: 010 – 448 88 99   

 

Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt 
utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare och 
intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat 
samverkan.   

 


